
 Plán aktivit 29. týden 2020 

 

 
 
 

13.červenec 

pondělí 

14.červenec 

úterý 

          15.červenec 

středa 

             16.červenec 

čtvrtek 

              17.červenec 

        pátek 

                18.červenec 

        sobota 

             19.červenec 

neděle 

Přátelství je součást 
lidského štěstí. 

Klíčem ke štěstí je 
odpuštění. 

 
Největším štěstím 
člověka je, když 

může žít pro to, zač 
by byl ochotem 

zemřít. 

Štěstí přátele 
získává, neštěstí 

prověřuje. 

Dokonalé štěstí může 
člověk poznat jen 

tehdy, když poznal 
největší bolest. 

Kapka lásky je víc 
než vodopád zlata. 

Opakem pravé lásky 
není nenávist, ale 

lhostejnost. 

S V Á T E K  S L A V Í  

M a r k é t a  

S V Á T E K  S L A V Í  

Karolína 

S V Á T E K  S L A V Í  

Jindřich 

S V Á T E K  S L A V Í  

       L u b o š  

 S V Á T E K  S L A V Í  

        M a r t i n a  

S V Á T E K  S L A V Í  

      D r a h o m í r a  

      

 S V Á T E K  S L A V Í  

          Č e n ě k  

 

Dopolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 

v přízemí 

Trénink paměti 

Sbor - zkouška 

2.patro 

Pohybové aktivity 

3.patro 

Rozcvička na 

domácnosti 

Sbor - zkouška 

 

 

Odpolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 

v přízemí 

SNOEZELEN – imobilní 

klienti 

2.patro 

  Pohybové aktivity 

3.patro 

Posezení na zahradě – 

trénink paměti 

 

 

Dopolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 

v přízemí 

Pohybové aktivity 

2.patro 

Vzpomínková 

reminiscence 

3.patro 

Rozcvička na 

domácnosti 

Zooterapie s Ňufínkem 

 

 

Odpolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 

v přízemí 

  Pohybové aktivity 

2.patro 

Zooterapie – bazální 

stimulace 

3.patro 

Posezení na zahradě 

téma „Roční přání“ 

 

Dopolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 

v přízemí 

Vaření – slané záviny 

2.patro 

Pohybové aktivity 

3.patro 

Hraní společenských 

her na domácnosti 

 

 

 

 

Odpolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 

v přízemí 

Film pro pamětníky 

2.patro 

Pohybové aktivity 

3.patro 

Posezení na zahradě – 

zpívání lidových písní 

 

 

Dopolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 

v přízemí 

Hraní společenských her 

na domácnosti 

2.patro 

Pohybové aktivity 

3.patro 

Sbor - zkouška 

 

 

 

 

Odpolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 

v přízemí 

SNOEZELEN – imobilní 

klienti 

2.patro 

Pohybové aktivity 

3.patro 

Předčítání imobilním 

klientům 

Dopolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 

v přízemí 

Trénink paměti 

Canisterapie  skupinová 

2.patro 

Pohybové aktivity 

3.patro 

Rozcvička na 

domácnosti 

Canisterapie skupinová 

 

 

Odpolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 

v přízemí 

Canisterapie – bazální 

stimulace 

2.patro 

Pohybové aktivity 

3.patro 

Posezení na zahradě – 

trénink paměti 

 

 

Pohybové aktivity 

s klienty 

 

 
Posezení na terasách 

nebo na zahradě SC - 

(imobilní klienti 

v doprovodu PSS) 

 

 

 

Program je zajištěn 

pracovníky v sociálních 

službách 

(pečovatelkami) 

 

 

Posezení na zahradě nebo 

terasách SC - aromaterapie 

(imobilní klienti 

v doprovodu PSS) 

  
Pohybové aktivity  

s klienty 

 

 

Program je zajištěn 

pracovníky v sociálních 

službách (pečovatelkami) 


